COMTRAXX® CP9…-I Serie
Condition Monitor mit Display und integriertem Gateway
CP9xx-I_D00418_07_D_XXDE/07.2024
COMTRAXX® CP9…-I Serie Condition Monitor mit Display und integriertem Gateway
Gerätemerkmale
• Displaygröße 7" und 15,6" mit
gehärtetem und entspiegeltem Glas
• Leicht zu reinigen und zu desinfizieren,

CP9xx-I_D00418_07_D_XXDE/07.2024 7
COMTRAXX® CP9…-I Serie
Bestellangaben CP9…-I
Komplettgeräte
Typ
Display-
größe
Versorgung
Geräte Maße
(B x H x T), mm
Gewicht Gehäuse
Display-
einheit
Art.-Nr.
226 x 144 x 78 1,1 kg
Unterputz-
gehäuse
B95061031
CP907-I
7"
(17,6 cm)
DC 24 V,
< 15 W
226 x 144 x 65 1,0 kg
Schaltschranktür-
Befestigung
B95061032
Glas,
gehärtet,
weiß
B95061033
CP915-I
15,6"
(38,6 cm)
AC 100…240 V
< 30 W
505 x 350 x 92 6,1 kg
Unterputz-
gehäuse
Glas,
gehärtet,
grau
B95061034
Lieferumfang:
• Displayeinheit
• Schaltschranktür-Befestigung oder Unterputzgehäuse incl. Montageplatte mit Elektronik
• CP9…-I-Anschlusskabel
• Steckerkit
Komponenten einzeln
Geräteserie Typ Art.-Nr.
CP907-I Unterputzgehäuse B95100140
Displayeinheit weiß B95061112
Displayeinheit grau B95061113
CP915-I
Unterputzgehäuse incl.
Montageplatte mit Elektronik
B95061092
Zubehör
Geräteserie Beschreibung Art.-Nr.
alle CP9…-I Ersatz-Steckerkit B95061910
CP915 CP9…-I Saugheber 1) B95061911
CP907 CP907-I Aufputzgehäuse B95061915
CP915 CP915-I-Aufputzgehäuse B22301077
1) Der Saugheber wird benötigt, um das Display des CP915-I entfernen zu können.
8 CP9xx-I_D00418_07_D_XXDE/07.2024
COMTRAXX® CP9…-I Serie
Maßbild
Geräte Abmessungen
Abmessungen (mm) ±1
Typ
a b c
CP907-I 226 144 176 (7“)
CP915-I 505 350 386 (15,6“)